
liveoidad/lacionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA , 22 de noviembre de 2006

Expediente Nro. 8231/06

RES. D. N" 316/06

VI STO:

El infonne producido por la Dirección Administrativa A cadémica, que se agrega a éstas
actuaciones;

CONSIDERANDO:

Que surge de la misma que más all á de los plazos previstos en las reglamentaciones vigentes
que los Jurados provenientes de otros puntos del país, aún cuando en principio aceptaron integrar el
mismo, por una u otra razón en el transcurso del mes en curso adujeron razones diversas que
impidieron su arribo a ésta ciudad;

Que consta a éste Decanato los esfuerzos administrativos que en tal sentido se realizaron, lo
que en algunos casos incluyeron el envío de pasajes y reservasde hoteles para algunos de ell os;

Que habida cuenta que se realizaron gestiones telefónicas hasta el día de ayer (21/XI/06) las
mismas :fracasaron, lo que obliga a suspender el A cto de Sorteo, dejando constancia en A cta de tal
hecho, conforme a las disposiciones reglamentarias vigentes.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le sonpropias;

EL DECANO DE LA FA CULTAD DE CIENCIAS EXA CTA S

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

<

g.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAJUAN FRM 'O RAMOS
DECANO

FaouledzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAde Clenoie Ex;te

-

$

ea.7

.±
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIA PACTAS

ARTICUL O 1 º: Tener por suspendido los A ctos Administrativos concernientes al Sorteo de Temas
previstos para el día de la fecha para cubrir un cargo de Profesor Titular (Regular) con Dedicación
Exclusiva, para la asignatura Física 1, por las razones expuestas en el exordio.

ARTICUL O 2°: Disponer previa consulta a los integrantes del Jurado como a los postulantes se
detennine fecha para unnuevo cronograma.

ARTICULO 3°: Hacer conocer la presente al Consejo Directivo para su toma de razóny demás efectos.

TICULO 4º: Notifi car la presente a los postulantes, al Departamento de Física y a los miembros


